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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41322009C

2. Data e Regjistrimit 22/01/2024
3. Emri i Subjektit Kappa Zeta
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Nacionale Tirane – Ndroq – Durres, 
Peze e Vogel, ZK 2952 Nr.Pas.87/35, Njesi 1-kat, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Sherbime pastrimi, higjenizimit, dizinfektimit te 

ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe 
civile, publike dhe private, ambiente spitalore, qendra 
shendetesore, qendra tregtare, hotele, zyra, universitete, 
markete, banka, bar - restoranteve, Farmaci, larje llojit 
detailing per automjetet, mirembajtje etj. - Shërbime dergese 
dhe dorëzim brënda vendit. Shërbime të transportit rrugor. 
Shërbime të ndryshme transportit tokësor me mjete ciklike, 
monopate / skuter elektrik etj. dhe/ose shërbime mbështetëse 
te transporit ne tranzit doganor / portual dhe jo vetem. Postë 
e shpjetë. Shërbime dergese dhe dorëzim brënda vendit. - 
Aktivitete të ndërmjetësimit në shitjen me shumicë të 
makinerive, pajisjeve, artikuj elektronikë , metaleve dhe 
kimikateve industriale, gaze, dhe materialeve të ndërtimit;
Kozeta Zallëmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2024                Deri: 17/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KozetaZallëmi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KappaZeta
E-Mail: info@kappazeta.al  
Telefon: 0692054800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-243197-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7FDF8B-C665-42A0-A0A2-78FFC75FDB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C2F7CD-DA14-487B-87D8-D0EEBEC8B966

